
Prefeitura Municipal de Leme/SP

Pregão Eletrônico nº 00033/2020
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SERINGAS DE INSULINA PARA PACIENTES DIABÉTICOS.

Aos 25 dias do mês de junho do ano de 2020, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme/SP, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eliane Aleixo Villa Chagas, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SERINGAS DE INSULINA PARA PACIENTES DIABÉTICOS.,conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

DOCTORMED COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 30.322.475/0001-65, ME/EPP:  Sim
Dakfilm Comercial LTDA, CPF/CNPJ: 61.613.881/0001-00, ME/EPP:  Não
Pontual Comércial Ltda, CPF/CNPJ: 01.854.654/0001-45, ME/EPP:  Não
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CPF/CNPJ: 03.434.334/0001-61, ME/EPP:  Não
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda , CPF/CNPJ: 67.729.178/0004-91, ME/EPP:  Não
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda, CPF/CNPJ: 49.228.695/0001-52, ME/EPP:  Não
Injex Industriais Cirurgicas Ltda, CPF/CNPJ: 59.309.302/0001-99, ME/EPP:  Não
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI, CPF/CNPJ: 31.538.876/0001-10, ME/EPP:  Sim
CIRUROMA COMERCIAL LTDA - ME, CPF/CNPJ: 05.515.873/0001-50, ME/EPP:  Não
FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI, CPF/CNPJ: 24.067.457/0001-81, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 1 - Seringa descartável - capacidade 50 UI  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:DOCTORMED COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ:30.322.475/0001-65
Data Registro Oferta:30.322.475/0001-65
Hora Registro Oferta:17:13:46
Valor da Oferta:2.280.000,0000
Marca do Produto:SR
  
Empresa:Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ:61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta:61.613.881/0001-00
Hora Registro Oferta:12:16:41
Valor da Oferta:2.000.000,0000
Marca do Produto:SR
  
Empresa:Pontual Comércial Ltda
CPF/CNPJ:01.854.654/0001-45
Data Registro Oferta:01.854.654/0001-45
Hora Registro Oferta:16:21:59
Valor da Oferta:2.000.000,0000
Marca do Produto:SR
  
Empresa:MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI



CPF/CNPJ:03.434.334/0001-61
Data Registro Oferta:03.434.334/0001-61
Hora Registro Oferta:09:07:36
Valor da Oferta:2.280.000,0000
Marca do Produto:UNIQMED
  
Empresa:Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 
CPF/CNPJ:67.729.178/0004-91
Data Registro Oferta:67.729.178/0004-91
Hora Registro Oferta:11:21:59
Valor da Oferta:2.250.000,0000
Marca do Produto:SERINGA ULTRA FINE 50UI AG 6X0,25MM 31G C/100|BD
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI
COF/CNPJ:31.538.876/0001-10
Data Registro Oferta:24/06/2020
Hora Registro Oferta:09:36:04
Valor da Oferta:2.280.000,0000
Marca do Produto:Injex
Motivo da Desclassificação:MARCA: INJEXObjeto não atende ao descritivo, notadamente solicitado agulha com as medidas 
de 6,0mmx0,25mm, AMOSTRA apresentada possui de 8,00mm x 030mm
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:16:55 1.900.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:17:12 1.800.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:17:50 1.790.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:18:27 1.780.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:18:40 1.750.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:18:56 1.750.400,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:19:23 1.730.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:19:38 1.730.400,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:20:21 1.700.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:20:32 1.650.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:20:32 1.600.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:20:42 1.450.500,0000
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.434.334/0001-61 25/06/2020 09:20:53 1.300.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:20:59 1.290.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:21:04 1.200.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:21:06 1.110.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:21:20 1.110.000,0000
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.434.334/0001-61 25/06/2020 09:21:25 1.000.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:21:26 1.090.500,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:21:33 999.500,0000
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.434.334/0001-61 25/06/2020 09:21:40 950.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:21:46 940.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:21:50 940.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:21:55 930.500,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:22:04 910.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:22:34 910.400,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:22:36 890.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:22:50 890.400,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:22:51 850.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:23:16 840.900,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:23:19 825.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:23:45 824.900,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:23:47 809.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:24:01 809.400,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:24:04 801.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:24:13 800.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:24:17 790.800,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:24:30 790.700,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:24:34 789.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:24:42 788.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:24:45 785.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:25:11 784.900,0000



Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:25:14 783.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:25:51 783.400,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:26:02 780.000,0000
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 25/06/2020 09:26:04 783.300,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:26:25 778.500,0000
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 25/06/2020 09:26:50 778.400,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:26:51 777.500,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:27:09 773.500,0000
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 25/06/2020 09:27:30 773.400,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:27:37 773.300,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:27:42 772.000,0000
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 25/06/2020 09:27:49 771.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:27:51 771.500,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:27:55 769.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:28:09 770.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:28:15 761.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:28:23 760.000,0000
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 25/06/2020 09:28:33 759.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:28:57 755.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:29:43 754.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:29:47 749.500,0000
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 25/06/2020 09:30:03 745.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:30:06 744.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:30:21 748.900,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:30:31 720.000,0000
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 25/06/2020 09:30:33 743.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:30:41 710.000,0000
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 25/06/2020 09:30:42 700.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:30:46 709.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:30:51 699.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:30:54 600.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:31:05 590.500,0000
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 25/06/2020 09:31:14 590.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:31:18 580.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:31:24 570.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:31:28 574.500,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:31:32 569.000,0000
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 25/06/2020 09:31:37 550.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:31:47 549.000,0000
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 25/06/2020 09:31:52 548.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:32:04 540.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:32:12 520.000,0000
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 25/06/2020 09:32:26 500.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:32:31 499.800,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:32:55 499.700,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:33:00 497.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:33:27 496.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:33:48 494.500,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:34:06 494.400,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:34:10 490.000,0000
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 25/06/2020 09:34:22 459.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:34:25 475.800,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:34:34 458.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:34:39 440.000,0000
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 25/06/2020 09:34:45 457.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:35:12 430.000,0000

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - Seringa descartável - capacidade 100 UI  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:CIRUROMA COMERCIAL LTDA - ME
CPF/CNPJ:05.515.873/0001-50
Data Registro Oferta:05.515.873/0001-50
Hora Registro Oferta:10:20:29



Valor da Oferta:141.000,0000
Marca do Produto:solidor
  
Empresa:DOCTORMED COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ:30.322.475/0001-65
Data Registro Oferta:30.322.475/0001-65
Hora Registro Oferta:17:14:49
Valor da Oferta:141.000,0000
Marca do Produto:SR
  
Empresa:Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ:61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta:61.613.881/0001-00
Hora Registro Oferta:12:18:24
Valor da Oferta:120.000,0000
Marca do Produto:SR
  
Empresa:FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI
CPF/CNPJ:24.067.457/0001-81
Data Registro Oferta:24.067.457/0001-81
Hora Registro Oferta:17:18:50
Valor da Oferta:141.000,0000
Marca do Produto:INJEX
  
Empresa:DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI
CPF/CNPJ:31.538.876/0001-10
Data Registro Oferta:31.538.876/0001-10
Hora Registro Oferta:09:37:25
Valor da Oferta:141.000,0000
Marca do Produto:Injex
  
Empresa:Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 
CPF/CNPJ:67.729.178/0004-91
Data Registro Oferta:67.729.178/0004-91
Hora Registro Oferta:11:22:51
Valor da Oferta:135.000,0000
Marca do Produto:SERINGA ULTRA FINE 100UI AG 8X0,3MM 30G C/100|BD
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CIRUROMA COMERCIAL LTDA - ME 05.515.873/0001-50 25/06/2020 09:24:33 114.000,0000
CIRUROMA COMERCIAL LTDA - ME 05.515.873/0001-50 25/06/2020 09:24:33 114.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:27:08 113.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:27:51 112.000,0000
FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI 24.067.457/0001-81 25/06/2020 09:28:14 110.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:28:16 111.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:28:54 109.000,0000
FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI 24.067.457/0001-81 25/06/2020 09:29:43 105.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:29:51 104.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:30:01 103.000,0000
FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI 24.067.457/0001-81 25/06/2020 09:30:20 102.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:30:35 101.000,0000
FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI 24.067.457/0001-81 25/06/2020 09:30:51 100.000,0000
CIRUROMA COMERCIAL LTDA - ME 05.515.873/0001-50 25/06/2020 09:31:06 98.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:31:13 97.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:31:24 96.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:31:36 95.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:31:43 94.000,0000
FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI 24.067.457/0001-81 25/06/2020 09:31:56 90.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:32:31 89.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:32:43 88.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:32:52 87.000,0000



CIRUROMA COMERCIAL LTDA - ME 05.515.873/0001-50 25/06/2020 09:33:00 80.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:33:08 79.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:33:15 78.000,0000
FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI 24.067.457/0001-81 25/06/2020 09:33:42 75.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:33:45 77.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:34:05 74.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:34:20 73.000,0000
FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI 24.067.457/0001-81 25/06/2020 09:34:26 71.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:34:31 72.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:34:48 70.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:35:01 69.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:35:10 68.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:35:32 67.000,0000
CIRUROMA COMERCIAL LTDA - ME 05.515.873/0001-50 25/06/2020 09:35:33 65.550,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:35:39 67.900,0000
FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI 24.067.457/0001-81 25/06/2020 09:35:42 65.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:35:50 64.900,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:35:55 64.000,0000
FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI 24.067.457/0001-81 25/06/2020 09:36:14 63.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:36:30 62.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:36:32 62.900,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:37:04 61.900,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:37:10 59.755,0000
FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI 24.067.457/0001-81 25/06/2020 09:37:23 59.000,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:37:37 58.900,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:37:41 56.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:38:10 55.900,0000
DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS EIRELI 31.538.876/0001-10 25/06/2020 09:38:23 55.800,0000
CIRUROMA COMERCIAL LTDA - ME 05.515.873/0001-50 25/06/2020 09:39:29 53.105,0000
FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI 24.067.457/0001-81 25/06/2020 09:39:39 54.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:39:43 53.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91 25/06/2020 09:40:40 52.000,0000

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 
CPF/CNPJ: 67.729.178/0004-91
Data Registro Oferta: 25/06/2020
Hora Registro Oferta: 09:34:39
Valor da Oferta: 440.000,0000

Descrição do Produto: Seringa descartável - capacidade 50 UI
Marca: SERINGA ULTRA FINE 50UI AG 6X0,25MM 31G C/100|BD
Valor Unitário: 0,4400
Quantidade: 1.000.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 
CPF/CNPJ: 67.729.178/0004-91
Data Registro Oferta: 25/06/2020
Hora Registro Oferta: 09:40:40
Valor da Oferta: 52.000,0000

Descrição do Produto: Seringa descartável - capacidade 100 UI
Marca: SERINGA ULTRA FINE 100UI AG 8X0,3MM 30G C/100|BD



Valor Unitário: 0,8667
Quantidade: 60.000,0000
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 56hs, do dia 17 de julho de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Eliane Aleixo Villa Chagas


